
 
 

UCHWAŁA NR LX/656/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych biorących 
udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach oraz przyznania 

ekwiwalentu za wykonywanie innych zadań. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 15 ust.1 i 2  i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 194 ze zm. ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego z budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
dla strażaka ratownika: 

1) za udział w akcjach lub działaniach ratowniczych w wysokości 35 zł za każdą rozpoczętą godzinę akcji lub 
działania ratowniczego, 

2) za udział w szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych w wysokości 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
szkolenia lub ćwiczenia. 

§ 2. 1. Przyznaje się ekwiwalent pieniężny wypłacany z budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 
strażaka ratownika za wykonywanie innych zadań niż określone w § 1 w wysokości : 

1) za zabezpieczenie obszaru chronionego podczas nieobecności Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 
20 zł za każdą rozpoczętą godzinę, liczony od zgłoszenia przez PSP potrzeby zabezpieczenia obszaru 
chronionego, 

2) za udział w zabezpieczeniu imprez organizowanych przez Miasto Nowy Dwór  Mazowiecki w wysokości 
5 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego   zabezpieczenia imprezy. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego z budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
dla kandydata na strażaka ratownika za udział w szkoleniu w wysokości 15 zł, za każdą rozpoczętą godzinę 
szkolenia. 

§ 3. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 i § 2 zostanie wypłacony członkom Ochotniczych Straży Pożarnych 
po wykonaniu działań o których mowa w § 1 i § 2 po potwierdzeniu ich wykonania przez Komendę Powiatową 
Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Nowym dworze Mazowieckim nr XXXV/421/2022 z dnia 
26 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży 
pożarnych za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2917



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 6. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie dnia 1 kwietnia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Bisialski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2917


	UCHWAŁA NR LX/656/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-07T09:22:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




